Feliciter at his et aliis secretis instructus animis duobus de viginti athenis cōualti. quicqd mali eruptus ad bonitatem vestigia sp̄ fui anhelās. Non enim ē dignus dulcoris acumine qui amaritudinis nequivit iūscari grauamine. Herodiani Aristotelisqz discipline sp̄ adherens. aliorumqz sc̄ntillulas diligenter menti mee cōmendani.

Feliciter at his et aliis secretis. In hac pte B. ostendit q̄to tpe post supiore instructione favouli athēis in primo studio p̄maſerat doctrinis phoz̄ insitudo dicēs. ego Boeti⁹ in structus. i. iſormat⁹ bis sup̄. p̄dictis et aliis secretis. s̄van di ab ipo fauonio qualui. i. p̄māli athēis animis duob⁹ de viginti elegātia ē. i. animis. 18. q̄ s̄it viginti deptis duob⁹. an helās. i. irēdēf sp̄ ad fastigia. i. similitates bōi. i. virtutis et sciāp̄. q̄cqd ēt mali. i. aut egestatis aut pēnitentia aut ēt opprobrii erpe⁹ fui. i. passus fui. et Ide q̄qdā ſt̄dēs puerib⁹ iqt̄ et his. Ille. n. nō ē dign⁹ acumine dulcoris qui nequivit iūscari. i. irretiri grauamine amaritudinis iurta illud. dulcia nō meruit qui nō gustauit amara: et seq̄ q̄z phoz̄ docūmetis atqz iſtitutis tāto tpe iūwiganit dicēs. et ego B. adherens h̄ ſtitutis atqz traditōib⁹ herodiani illius pbi atqz Aristotelis illi⁹ pbi cōmēdaui mēti mee sc̄ntillulas

Capitulum

i. documenta et traditioes aliorum pborum etc. Motadum quod be-
rodianus sum fuit ille grammaticus athenensis ut quibusdam
visum est que et appollonius pseianus iecutus est. fuerunt. n. illi
duo ut pseianus ipse in maioris testis excellentissimi apud gre-
cos grammaticos. sed de Aristotele atque ei laude satis i simplici
vibus dicta sunt cum de logicis institutis tractatus est; sive
quid fastigium sit ibidem dictum est quare ibi videas.

Contra paupertatis facultati punitis operis derogat
simplicitas. Fundat despatio: affligat desolatio
quoddam cunctorum nature coe dignum durum
eramini committendum.

Contra paupertatis facultatis punitis opis. Hec est sedes ipsius punitis
palis huius capitis i postquam. B. determinavit de sagaci schola-
rum posuisse. Et quod ad eos quod rex copius punitus atque necessaria
tis ob pleno conuolum habundat. nec vero facit sed idem de his quod
paupertate grauati quotidianum vienum labore atque industria per
curare cogit. Et divulgat hec punitus sedes in quantum punitus. nam per
mo punitus paupertati ipsi consulere atque documentis quoad
possibile fuerit obuiare. sed plura enarrat quod per plurimum
scholaribus penuria atque egestate inducit. Et idem ut facilis
remedias in spiritu subministrat. tertio huius qd predictorum filium
administrat. quod et his ob quod manerie pferenda pauper-
tas existat excludit. sedes ibi. Cum enim tertia ibi. i. Parentum
detestabilis. quae ibi. Sit ergo tuta paupertatis. et proinde dicit
nos Goetius dignum durum committendum examini. i. decla-
rationis illud quod coe est nature cunctorum. et sed ne simplicitas
paupertatis derogat facultati punitis opis atque despacio punitus
danatque ne desolatio affligat. quod diceret. Sunt plurimi qui
sunt ob inopia atque expensas caritatis studio vacare despi-
ciunt atque sic quod non donauerat egestate atque rex penuria ob
prauat: ne quodque paupertas hec ab hoc sed punito subtra-
hat nos. B. durum dignum et ronni sonum paupertati schola-
rum quoad possuum remediis obuiare. Ita duco plura si-
gnificat ut sed metro. nota. Duceo despicio reputat trahit
et punitus dat littera vero idez quod reputare significat sic in lit-
teris scribitur. dignum durimus vobis intimandum te.

Cum autem scholaris egestas diverso procedat itinatu-
rum per affinitatem: sive per eorum fundatatis peculiari-
tatem penuria. cum per vitrii inuaminis iustitiam. cum per
germane nubilitatis instantiam: tum propter ipsius progeniti militie nimiam incuriam. cum per fa-
miliaris adiutoris versutiam: generali stemmate
perusum dignum durimus consulendum.

Cum autem scholaris egestas. In hac parte Goetius enumerat ea
que per plurimum scholarum in penuria atque egestate pertrahuntur
et divulgantur quod ponit ptes eorum quod egestate causant. Et videtur
autem per hanc egestas. i. penuria scholaris procedat. i. cause
diverso invenitur sed ex diversis causis. m. s. proinde per tenaci-
tatem. i. parcitatem affinitatem. i. tamen parentum quod amicorum. i. supple-
sedo per penuria inuidantem pecelle. et fluctuatim et pectoraliter
miserie eorumdem. cum super. tertio per iustitiam inuaminis. i.
adiutorii vitrii. i. patrini vel patriarum. cum super. quod per in-
stantiam germane nubilitatis sed est per despocationem sororis
tum. i. quanto per incuriam. i. negligenter militie. i. omnia tamen
mogente. i. s. seruo per versutiam. i. prauitate atque deceptio-
nes adiutoris familiaris. Cum ergo supradicta causa sint quod plures
que penuria scholarum percuruntur. nos B. dignum durum. i. re-
putandum consulendum sup. scholarum iopie genialiter stemmate. i.
descendi ordinem. **C**ontra vitrius patrinus vel patriarum est. s. q. vtrorū et alio viro filii vel filia hunc durit et corripit
penultimam. vñ Ouidius de remedio. Vitrius et gladius et
acuta dimicet hasta. Nouerca autem est quod marinus et alia vero
re filium. vel filiam hunc durit et per plurimum iniustas dies
mus vñ quidam. Sander in afflictos seuire nouerca punitus

Contra parentum detestabilis adiutoria tenacitas punitum
instantia pmollit: te diosilis quod affatib: plerumque dissol-

vit: sicutibusque tempestivis delinit: pmissis fallaci-
bus plerumque excitat: munusculis affectuosis vi-
soluit: adulatio si tempestiva fuerit pforat: si min-
solidat: adamanta lumen fuerit exemplari commonitu
destitutus: aliorumque rogatibus excitatur:

Contra parentum detestabilis te. In hac parte Goetius post enarra-
tionem eorum quibus scholaribus ipsis ut plurimum paupertas
imitatur nunc remedia ad quilibet oportuna levigantur. Et di-
centibus propriata. sedes ibi. Inundantis. tertia ibi. ob-
nubilis sexta ibi. Tenebrositas industrie. punitus punitus reme-
diis et nisi arte et obsequio selecter filios in extremam labi punitus
rege egestate. Cuius tenacitatis moderam. B. scholaribus
ministrans his inquit vobis. Detestabilis. i. odiosa atque adiutoria
ca. i. auara tenacitas et bina adiutoria ex similitudine dicitur et adiutoria
cum. curu sonat vñ. Curu se paret quod educere cresceret
Avaritia quod nimia sua inflexibilitate et tenebrositate merito cur-
ua dici vñ. vñ adiutoria tenacitas. i. auara parsitas parentum
pmollit. i. dulcescit et fluctuat in statua subaudi multa punitus
supplicationem. quod per dulcescit et pmollit tediosis vobis ob-
audi depeccatis frequenter geminatis et per quod nimia repli-
catione tenui ligarentur. et plerumque. i. sepe supple tenacitas
ipsa parentum dissoluit affatibus. i. ornatis et politis punitus
nib: filiorum. quod per delinquit. i. pmollit fluctuat tempestivis sup-
per loco et tenebris. atque quod tenacitas ipsa excitat fallacibus. i.
falsis punitis. sicut dissoluit interdum munusculis. i. donis
affectionis. i. affectus. et pforat. i. ingreditur sepius adiutoria
tenebrositas. i. bladimentis. et sedes tempestiva fuerit sup. loco et tenebris at-
que obgrua manerie. quod si min. i. non fuerit subaudi tempestiva
ipsa adulatio: certe tenacitas ipsa dissoluit in penis. et sup-
tenacitas ipsa parentum peccatum destitutus monitu. i. punitus
exemplari. i. ex culpa adducete. lumen per quod est fuerit adamanta
i. auarissima per similitudinem dicitur et fuerit adamanta
i. tenebrositas parentum est excitat. i. comoneat sepius rogatibus
i. itercessoriis aliorum. s. amicorum. Motandum scholarum
ipsi circa petes et amicos tenaces et petes quod difficili fluctu
uni sicuti gutta circa lapides durissimos se habet vobis respici-
ciat. n. non videtur atque punitus gutta cauere lapide sed affi-
duntate et instantia. sic est parentum peccatum lumen non una sola instantia
flecti atque deliniri possit ipsa saltem nesci decies immo plures
geminate valeat deliniri. quod si huic assiduitati instantia ars
assuerit certe melius opus punitus. n. vt iug. Naphilus. ars
alios frangit et fortis dirutus vibes. Arte cadit turrea arte le-
uatur. et ite. Quis. d. arte. Arte vite velocius rates reponit re-
gula. Arte lenis curvatur arte reged. s. tor. Motandum huius thomam
sedes sedes. q. suis. Inter placidum adulatores et bladitorum hunc
rest. Placidus. n. ille est quod sola instantia fluctuadis loquitur. Sed blad-
itorum instantie lucis coegeruntur. Adulatorum vero cōsiderat vobis
verum iste est quod vñ per reliquias auctores sepius punitus
Contra inuidatibus pecelle penurie per laboris incremetam
punitus obteneret scriptitudo: triturat colligen-
do: areas muddando: ad ipsas serviendo. si tamen in genio
scribendi facultas motu coegerit voluntarium:
ne citatis stimulii dignum durimus inhibere.